+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Edital de Assistência Estudantil Nº 12, de 20 de maio de 2025

Bolsas de Assistência Estudantil

A Unidade de Assuntos Estudantis do Instituto Federal Goiano Campus Cristalina torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do Edital Nº 12 de 20 de maio de 2025. O processo trata da concessão de
bolsas aos discentes dos cursos de nível Superior e Educação Proûssional Técnica de Nível Médio, na
modalidade presencial, no ano letivo de 2025.

Discente Tipo de auxílio Resultado

Júlia Gabriela Paes Crispim NAIF Deferido

Isadora Araujo Tinoco NAIF Deferido

Hingrid Rodrigues Pereira Cavalcante NEABI Deferido

Osvaldo Do Nascimento Viana Bolsa Permanência Deferido

Manuella Fernanda Alves Albernaz Bolsa Permanência Deferido

Ana Paula de Oliveira Dias Bolsa Permanência Deferido

Letícia Maria Silva Soares Bolsa Permanência Deferido

Ludmila Dias Rocha Bolsa Permanência Deferido

Daniel de Castro Lemes Gonçalves Bolsa Permanência Deferido

Kemily Izabely Nogueira de Oliveira Bolsa Permanência Deferido

GIOVANA VITORIA VIANA SANTANA Bolsa Permanência Deferido

Isadora Vieira Damacena Bolsa Permanência Deferido

Guilherme de Souza Bolsa Permanência Deferido

João Pedro Ferreira Ribeiro Bolsa Permanência Deferido

LETICIA STEFANY DOS SANTOS TORRES Bolsa Permanência Deferido

Alice Barbosa De Almeida Bolsa Permanência Deferido

Thifany Eduarda Santos da Silva Bolsa Permanência Deferido

Analice Gomes de Oliveira Bolsa Permanência Deferido

Lana Vitória de Oliveira Andrade Bolsa Permanência Deferido

Isabelly de Oliveira Gonçalves Bolsa Permanência Deferido

Guilherme Pereira da Silva Bolsa Permanência Deferido

Elizabeth da Silva Santiago NAIF Indeferido

Liliany de Jesus Silva NAIF Indeferido

Vítor Eduardo Vogado de Sousa NAIF Indeferido

Amanda Verônica Marques Gonçalves NAIF Indeferido

Amanda Michelly Torres NAIF Indeferido

CLEONICE FERNANDES RIBEIRO NEABI Indeferido

Eduardo da Silva Reis Bolsa Permanência Indeferido

Elizabeth da Silva Santiago Bolsa Permanência Indeferido

LAURINDA FRANCISCA DO SACRAMENTO DIAS Bolsa Permanência Indeferido

	Edital de Assistência Estudantil Nº 12, de 20 de maio de 2025
	Bolsas de Assistência Estudantil
	Documento assinado eletronicamente por: